SECRETARIA DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO

Comunicado nº 17/2024/FAU/PPG Em,  23 de fevereiro de 2024.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Arquitetura e Urbanismo da Universidade de Brasília (PPG-
FAU/UnB), no uso de suas atribuições legais, e nos termos
constantes no Edital PPG-FAU/UnB n. 02/2023, torna pública a
relação de candidatos aprovados e seus respectivos
orientadores.

NOME ORIENTADOR INDICADO
Abner Alves Braga João da Costa Pantoja
Alexandre Magno de Campos Dutra João da Costa Pantoja
Alexandre Saul Palma José Manoel Morales Sánchez
Alice Rosa Cardoso Frederico Rosa Borges de Holanda
Amora de Andrade Machado Ricardo Trevisan
Ana Caroline Lima Silva Yaeko Yamashita
Andiara Guerreiro Campanhoni Machado Marta Adriana Bustos Romero
Bruno Moraes Guimaraes Vanda Alice Garcia Zanoni
Bruno Quinaud Minchilo Pedro Paulo Palazzo de Almeida
Camila de Sousa Ferreira Ana Elisabete de Almeida Medeiros
Constanza Ceschin Manzochi Pedro Paulo Palazzo de Almeida
Daniel da Silva Machado Daniel Richard Sant'Ana
Erika Stella Silva Menezes João da Costa Pantoja
Fabiola Ramos da Cunha Cláudia NAves David Amorim
Filipe de Abreu Bresciani de Fontan PereiraEduardo Pierrotti Rossetti
Francisca de Sá Medeiros Erondina Azevedo de Lima
Francisco Ferreira dos Santos Neto Jaime Gonçalves de Almeida
Francisco Rafael Monteiro de Rezende Maria Fernanda Derntl
George Eduardo Maeda Rômulo José da Costa Ribeiro
Gustavo Paniago Mesquita Neander Furtado Silva
Hiago Lacerda da Silva Ana Paula Campos Gurgel
Ian Duarte Roth Júlia Issy Abrahão
Iuri Cesário Araújo Rômulo José da Costa Ribeiro
Janaina da Silva Marques Marcio Augusro Roma Buzar

Comunicado 17 (10949946)         SEI 23106.019253/2023-79 / pg. 1

Julia Nascimento Camargo da Silva Neander Furtado Silva
Julia Tassila Pinto Rodrigues Carlos Henrique Magalhães de Lima
Juliana Resende Muro Martinez Cristiane Guinâncio
Julyana Morais dos Santos Ricardo Trevisan
Lohany Fernandes de Oliveira Costa Cristiane Guinâncio
Lucas Gabriel Corrêa Vargas Carolina Pescatori
Lucas Junior Ferreira Joara Cronemberger
Luiz Roberto da Cunha Freitas Júnior João da Costa Pantoja
Luiza Loivos de Azevedo Ceruti Flaviana Barreto Lira
Marcela Peres Chagas Luciana Saboia Fonseca Cruz
Marcus Vinicius de Carvalho Rocha Ana Paula Campos Gurgel
Mariana Verdolin dos Santos Frederico Rosa Borges de Holanda
MATHEUS GREGORIO KAMINSKI Vanda Alice Garcia Zanoni
Mirele Santiago Vieira Daniel Richard Sant'Ana
Pedro Marcelo de Sousa Ferreira Benny Schvarsberg
Rafaela Heinzelmann Figueira José Manoel Morales Sánchez
Sofia Saraiva de Carvalho Liza Maria Souza de Andrade
Thiago Araujo Macedo Carlos Eduardo Luna de Melo
Victor Akio de Oliveira Itonaga Luciana Saboia
Viviane Ramos dos Santos Vanda Alice Garcia Zanoni

Documento assinado eletronicamente por Carolina Pescatori Candido da Silva,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação da Faculdade de
Arquitetura e Urbanismo, em 23/02/2024, às 12:46, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10949946 e o código CRC 4FADE952.

Referência: Processo nº 23106.019253/2023-79 SEI nº 10949946

Comunicado 17 (10949946)         SEI 23106.019253/2023-79 / pg. 2

	Comunicado 17 (10949946)